



LE PACK DE 6
4,75
LE 2^{ème} À : 2,37€

BIÈRE BLANCHE 1664
5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l -
3,17 € le litre
Par 2 (3 l) : 7,12 €
au lieu de 9,50 €
2,37 € le litre au lot

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €



~~13,59~~
LA FONTAINE À VIN
8,96

AOP LUBERON ROSÉ L'AIGUEBRUN LE PONT DE LA COUILLE
ou rouge ou blanc
La fontaine à vin
3 l - 2,99 € le litre

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*



~~4,50~~
LE PACK DE 4
3,22

BOISSON GAZEUSE CLASSIQUE SEVEN UP
4x1,5l - soit 6 l
- 0,54 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*



9,74
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
6,42
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL OASIS
4x2L - soit 8 l - 1,22 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,32€ SUR VOTRE CARTE



LE PACK DE 6
2,65
LE 2^{ème} À : 0,84€

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ROZANA
6x1l - soit 6 l - 0,44 € le litre
Par 2 (12 l) : 3,49 €
au lieu de 5,30 €
0,29 € le litre au lot

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €



LA BOUTEILLE
3,18
LE 2^{ème} À : 1,59€

SIROP PÊCHE BLANCHE DE MÉDITERRANÉE LA MAISON GUIOT
70 cl - 4,54 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 4,77 €
au lieu de 6,36 €
3,41 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €



~~2,99~~
LA BOUTEILLE
2,09

PUR JUS DE POMME TRANSITION
1 l - 2,09 € le litre

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR